ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

составе редакционной

24 ноября 2020 г. № 177
Москва

комиссии общего собрания
членов РАН

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Сформировать редакционную комиссию общего собрания членов РАН

в следующем составе:
академики РАН:
Бондур Валерий Григорьевич
Беклемишев Лев Дмитриевич
Большов Леонид Александрович
Бражкин Вадим Вениаминович
Дыгай Александр Михайлович
Рыкованов Георгий Николаевич
Соколов Игорь Анатольевич

вице-президент РАН, председатель
ОМН РАН
ОЭММПУ РАН
ОФНРАН
ОМедН РАН
ОЭММПУ РАН
ОНИТ РАН

члены-корреспонденты РАН:

Громыко Алексей Анатольевич
Иванов Владимир Викторович
Макоско Александр Аркадьевич
Петров Владислав Александрович
Трифонов Александр Анатольевич

ОГПМО РАН
ОГПМО РАН
ОНЗ РАН
ОНЗ РАН
ОХНМ РАН

Главны
президи

^академик

Президент;
академик ""

Долгушкин

СЕКРЕТАРИАТ
ПРОТОКОЛЬНЫЙ